
ROZPIS SOUTĚŽE MINIBASKETBALU PRO SEZÓNU 2018/19  

Starší minižáci U13 – ročník narození 2006 a mladší 
Skupina A Skupina B Skupina C 

1. Sokol Pražský 1. BA Sparta 1. BŠ – Tygři Praha 
2. Jižní Supi 2. Sokol Kbely 2. USK Praha 
3. PORG Basket 3. NBK 2006 3. Sokol Vyšehrad 
4. SoDoPo Štíři 4. Žižkov Falcons 4. BK Kladno 
    5. BK Kunratice DDM P10 

 Systém soutěže: 
Soutěž začíná dvěma kvalifikačními turnaji. První kvalifikační turnaj pořádá družstvo (2.), 
druhý kvalifikační turnaj pořádá družstvo (1.). Do finálové skupiny F1 (o 1. až 6. místo) 
postupují vždy první dvě družstva z kvalifikačních skupin, skupinu F2 (o 7. až 13. místo) 
vytvoří zbylá družstva.  

Skupina F1 se hraje systémem každý s každým 4x. Skupina F2 se hraje systémem každý 
s každým 3x. Hraje se dlouhodobým systémem turnajů o víkendech. (tučně   vyznačené   
družstvo   je   pořadatel   turnaje).  Pořadí utkání určuje pořadatel. Polovina soutěže je 
31.12.2018.             

Vzájemná utkání z kvalifikačních turnajů se započítávají jen ve skupině F1 tzn. 2x A1-A2;       
2x B1-B2;  2x C1-C2.  

 Termíny kvalifikačních turnajů: 

 KT 1 13.10. – 14.10. 2018 
 KT 2 10.11. – 11.11. 2018 

Termíny (nadstavba), skupina F1 o 1. až 6. místo, číslování pořadí po kvalifikačních 
turnajích: 
 Turnaj 1 Turnaj 2   

F1 A1-B1 A1-C1 B1-C1 A2-B2 A2-C2 B2-C2 8.12. 2018 sobota 

F2 A1-B2 A1-C2 B2-C2 A2-B1 A2-C1 B1-C1 9.12. 2018 neděle 

F3 A1-A2 B1-B2 C1-C2    19.1. 2019 sobota 

F4 B1-A1 B1-C2 A1-C2 C1-A2 C1-B2 A2-B2 20.1. 2019 neděle 

F5 B1-A2 B1-C2 A2-C2 C1-A1 C1-B2 A1-B2 2.3. 2019 sobota 

F6 A1-B1 A1-C1 B1-C1 A2-B2 A2-C2 B2-C2 3.3. 2019 neděle 

F7 A1-B2 A1-C2 B2-C2 A2-B1 A2-3 B1-C1 16.3. 2019 sobota 

F8 A1-A2 B1-B2 C1-C2    17.3. 2019 neděle 

F9 B1-A1 B1-C2 A1-C2 C1-A2 C1-B2 A2-B2 13.4. 2019 sobota 

F10 B1-A2 B1-C2 A2-C2 C1-A1 C1-B2 A1-B2 14.4. 2019 neděle 

 

 

 

 

 



 

Termíny (nadstavba), skupina F2 o 7. až 13 místo , číslování pořadí po kvalifikačních 
turnajích: 
 Turnaj 1 Turnaj 2   

F1 A3-C5 A3-C4 C4-C5 B3-B4 B3-A4 C3-B4 C3-A4 8.12. 2018 sobota 

F2 A3-B4 A3-A4 A4-B4 B3-C4 B3-C5 C3-C4 C3-C5 9.12. 2018 neděle 

F3 A3-C3 A3-B3 B3-C3 A4-C5 A4-C4 B4-C5 B4-C4 19.1. 2019 sobota 

F4 A3-C5 A3-C4 C4-C5 B3-B4 B3-A4 C3-B4 C3-A4 20.1. 2019 neděle 

F5 A3-B4 A3-A4 A4-B4 B3-C4 B3-C5 C3-C4 C3-C5 2.3. 2019 sobota 

F6 A3-C3 A3-B3 B3-C3 A4-C5 A4-C4 B4-C5 B4-C4 3.3. 2019 neděle 

F7 A3-C5 A3-C4 C4-C5 B3-B4 B3-A4 C3-B4 C3-A4 16.3. 2019 sobota 

F8 A3-B4 A3-A4 A4-B4 B3-C4 B3-C5 C3-C4 C3-C5 17.3. 2019 neděle 

F9 A3-C3 A3-B3 B3-C3 A4-C5 A4-C4 B4-C5 B4-C4 13.4. 2019 sobota 

 

Pořadatel má povinnost vypracovat rozlosování turnaje (hlášenku) a zaslat ho do 21 dnů  
před termínem turnaje všem soupeřům a na sekretariát PBS. Zajistit vždy dva pomocné 
rozhodčí, dostatečný počet šaten pro družstva a šatnu pro rozhodčí. Zápisy o utkání viz čl. 
2.3. Rozpisu soutěží řízených STK PBS pro sezonu 18/19 (dále jen Rozpis). (rozpis soutěže 
minibasketbalu pro sezónu 2018/19 je jeho nedílnou součástí). Každé družstvo ve 
statistickém systému LERIS provede hodnocení svých utkání (body, fauly, TH, trojky) a 
rozhodčích. Každé družstvo uhradí před svým prvním zápasem pořadateli vklad  300,-- Kč za 
každý zápas svého družstva dle rozlosování. Každé družstvo uhradí v zápase jednoho 
rozhodčího viz čl. 1.14.1 Rozpisu. Mezi koncem a začátkem následujícího utkání stejného 
týmu musí být minimálně 30 min. pauza.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mladší minižáci U12 – ročník narození 2007 a mladší 
Skupina A Skupina B Skupina C 

1. USK Praha 1. BA Sparta 1. Sokol Kbely 
2. NBK 2007 2. BŠ – Tygři Praha 2. Sokol Pražský 
3. Sokol Vyšehrad 3. Žižkov Falcons 3. BK Kladno 
4. BA Radotín 4. Sokol Dubeč   

 Systém soutěže: 
Soutěž začíná dvěma kvalifikačními turnaji. První kvalifikační turnaj pořádá družstvo (2.), 
druhý kvalifikační turnaj pořádá družstvo (1.). Do finálové skupiny F1 (o 1. až 6. místo) 
postupují vždy první dvě družstva z kvalifikačních skupin, skupinu F2 (o 7. až 11. místo) 
vytvoří zbylá družstva.  

Skupiny F1 a F2 se hrají systémem každý s každým 4x. Hraje se dlouhodobým systémem 
turnajů o víkendech. (tučně   vyznačené   družstvo   je   pořadatel   turnaje).  Pořadí utkání 
určuje pořadatel. Polovina soutěže je 31.12.2018.             

Vzájemná utkání z kvalifikačních turnajů se započítávají jen ve skupině F1 tzn. 2x A1-A2;       
2x B1-B2;  2x C1-C2.  

 Termíny kvalifikačních turnajů: 

 KT 1 20.10. – 21.10. 2018 
 KT 2 17.11. – 18.11. 2018 

Termíny (nadstavba), skupina F1 o 1. až 6. místo, číslování pořadí po kvalifikačních 
turnajích: 
 Turnaj 1 Turnaj 2   

F1 A1-B1 A1-C1 B1-C1 A2-B2 A2-C2 B2-C2 15.12. 2018 sobota 

F2 A1-B2 A1-C2 B2-C2 A2-B1 A2-C1 B1-C1 16.12. 2018 neděle 

F3 A1-A2 B1-B2 C1-C2    5.1. 2019 sobota 

F4 B1-A1 B1-C2 A1-C2 C1-A2 C1-B2 A2-B2 6.1. 2019 neděle 

F5 B1-A2 B1-C2 A2-C2 C1-A1 C1-B2 A1-B2 26.1. 2019 sobota 

F6 A1-B1 A1-C1 B1-C1 A2-B2 A2-C2 B2-C2 27.1. 2019 neděle 

F7 A1-B2 A1-C2 B2-C2 A2-B1 A2-3 B1-C1 9.3. 2019 sobota 

F8 A1-A2 B1-B2 C1-C2    10.3. 2019 neděle 

F9 B1-A1 B1-C2 A1-C2 C1-A2 C1-B2 A2-B2 6.4. 2019 sobota 

F10 B1-A2 B1-C2 A2-C2 C1-A1 C1-B2 A1-B2 7.4. 2019 neděle 

 

 

 

 

 

 

 



Termíny (nadstavba), skupina F2 o 7. až 11. místo, číslování pořadí po kvalifikačních 
turnajích: 
 Turnaj 1 Turnaj 2   

F1 A3-B3 A3-C3 B3-C3 A4-B4   15.12. 2018 sobota 

F2 A3-B4   A4-B3 A4-C3 B3-C3 16.12. 2018 neděle 

F3 A3-A2 B3-B4  A3-A2 B3-B4  5.1. 2019 sobota 

F4 B3-A3   C3-A4 C3-B4 A4-B4 6.1. 2019 neděle 

F5 B3-A4   C3-A3 C3-B4 A3-B4 26.1. 2019 sobota 

F6 A3-B3 A3-C3 B3-C3 A4-B4   27.1. 2019 neděle 

F7 A3-B4   A4-B3 A4-3 B3-C3 9.3. 2019 sobota 

F8 A3-A4 B3-B4  A3-A4 B3-B4  10.3. 2019 neděle 

F9 B3-A3   C3-A4 C3-B4 A4-B4 6.4. 2019 sobota 

F10 B3-A4   C3-A3 C3-B4 A3-B4 7.4. 2019 neděle 

 

Pořadatel má povinnost vypracovat rozlosování turnaje (hlášenku) a zaslat ho do 21 dnů  
před termínem turnaje všem soupeřům a na sekretariát PBS. Zajistit vždy dva pomocné 
rozhodčí, dostatečný počet šaten pro družstva a šatnu pro rozhodčí. Zápisy o utkání viz čl. 
2.3. Rozpisu soutěží řízených STK PBS pro sezonu 18/19 (dále jen Rozpis). (rozpis soutěže 
minibasketbalu pro sezónu 2018/19 je jeho nedílnou součástí). Každé družstvo ve 
statistickém systému LERIS provede hodnocení svých utkání (body, fauly, TH, trojky) a 
rozhodčích. Každé družstvo uhradí před svým prvním zápasem pořadateli vklad  300,-- Kč za 
každý zápas svého družstva dle rozlosování. Každé družstvo uhradí v zápase jednoho 
rozhodčího viz čl. 1.14.1 Rozpisu. Mezi koncem a začátkem následujícího utkání stejného 
týmu musí být minimálně 30 min. pauza.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nejmladší minižáci U11 – ročník narození 2008 a mladší 

1.  Jižní Supi 
2.  BŠ – Tygři Praha 
3.  Sokol Kbely 
4.  NBK 2008 
5.  BA Radotín 
6.  Sokol Pražský 
7.  BA Sparta 
8.  Sokol Dubeč 
9.  USK Praha 

Systém soutěže: 
Každý s každým 3x, hraje se dlouhodobým systémem turnajů po třech účastnících o 
víkendech, tzn. každé družstvo odehraje za víkend 4 utkání. (tučně   vyznačené   družstvo   je   
pořadatel   turnaje).  Polovina soutěže je 31.12.2018.             

Termíny: 
 Turnaj 1  Turnaj 2  Turnaj 3   

1. termín 1 2 3   4 5 6   7 8 9 13.10. 2018 sobota 

2. termín 1 5 8   4 2 9   7 6 3 14.10. 2018 neděle 

3. termín 1 6 9   4 3 8   7 5 2 10.11. 2018 sobota 

4. termín 1 4 7   2 6 8   5 3 9 11.11. 2018 neděle 

5. termín 1 2 3   4 5 6   7 8 9 8.12. 2018 sobota 

6. termín 1 5 8   4 2 9   7 6 3 9.12.2018 neděle 

7. termín 1 6 9   4 3 8   7 5 2 19.1. 2019 sobota 

8. termín 1 4 7   2 6 8   5 3 9 20.1. 2019 neděle 

9. termín 1 2 3   4 5 6   7 8 9 2.3. 2019 sobota 

10. termín 1 5 8   4 2 9   7 6 3 3.3. 2019 neděle 

11. termín 1 6 9   4 3 8   7 5 2 30.3. 2019 sobota 

12. termín 1 4 7   2 6 8   5 3 9 31.3.2019 neděle 

 

Pořadatel má povinnost vypracovat rozlosování turnaje (hlášenku) a zaslat ho do 21 dnů  
před termínem turnaje všem soupeřům a na sekretariát PBS. Zajistit vždy dva pomocné 
rozhodčí, dostatečný počet šaten pro družstva a šatnu pro rozhodčí. Zápisy o utkání viz čl. 
2.3. Rozpisu soutěží řízených STK PBS pro sezonu 18/19 (dále jen Rozpis). (rozpis soutěže 
minibasketbalu pro sezónu 2018/19 je jeho nedílnou součástí). V této soutěži se statistické 
vyhodnocení utkání neprovádí, družstvo má povinnost provést hodnocení rozhodčích přes 
systém LERIS. Každé družstvo uhradí před svým prvním zápasem pořadateli vklad  300,-- Kč 
za každý zápas svého družstva dle rozlosování. Každé družstvo uhradí v zápase jednoho 
rozhodčího viz čl. 1.14.1 Rozpisu. Mezi koncem a začátkem následujícího utkání stejného 
týmu musí být minimálně 30 min. pauza.   

 

 

 



 

Starší minižákyně U13 – ročník narození 2006 a mladší 
 

1.  HB Basket 
2.  BŠ - Tygři Praha 
3.  BA Sparta 
4.  USK Praha 
5.  Nobiles Nusle 
6.  Basket Slovanka 

Systém soutěže: 
Každý s každým 4x, hraje se dlouhodobým systémem turnajů o víkendech. (tučně   
vyznačené   družstvo   je   pořadatel   turnaje).  Pořadí utkání určuje pořadatel. Polovina 
soutěže je 31.12.2018.             

Termíny: 
 Turnaj 1 Turnaj 2   

Z1 1-2 1-3 2-3 4-5 4-6 5-6 13.10. 2018 sobota 

Z2 1-5 1-6 5-6 4-2 4-3 2-3 14.10. 2018 neděle 

Z3 2-1 2-6 1-6 3-4 3-5 4-5 10.11. 2018 sobota 

Z4 2-4 2-6 4-6 3-1 3-5 1-5 11.11. 2018 neděle 

Z5 1-4 2-5 3-6 1-4 2-5 3-6 8.12. – 9.12. 2018 víkend 

Z6 1-2 1-3 2-3 4-5 4-6 5-6 19.1. 2019 sobota 

Z7 1-5 1-6 5-6 4-2 4-3 2-3 20.1. 2019 neděle 

Z8 2-1 2-6 1-6 3-4 3-5 4-5 16.3. 2019 sobota 

Z9 2-4 2-6 4-6 3-1 3-5 1-5 17.3. 2019 neděle 

Z10 1-4 2-5 3-6 1-4 2-5 3-6 13.4. – 14.4. 2019 víkend 

 

Pořadatel má povinnost vypracovat rozlosování turnaje (hlášenku) a zaslat ho do 21 dnů  
před termínem turnaje všem soupeřům a na sekretariát PBS. Zajistit vždy dva pomocné 
rozhodčí, dostatečný počet šaten pro družstva a šatnu pro rozhodčí. Zápisy o utkání viz čl. 
2.3. Rozpisu soutěží řízených STK PBS pro sezonu 18/19 (dále jen Rozpis). (rozpis soutěže 
minibasketbalu pro sezónu 2018/19 je jeho nedílnou součástí). Každé družstvo ve 
statistickém systému LERIS provede hodnocení svých utkání (body, fauly, TH, trojky) a 
rozhodčích. Každé družstvo uhradí před svým prvním zápasem pořadateli vklad  300,-- Kč za 
každý zápas svého družstva dle rozlosování. Každé družstvo uhradí v zápase jednoho 
rozhodčího viz čl. 1.14.1 Rozpisu. Mezi koncem a začátkem následujícího utkání stejného 
týmu musí být minimálně 30 min. pauza.   
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Mladší minižákyně U12  – ročník narození 2007 a mladší 

1.  HB Basket  
2.  BA Sparta 
3.  USK Praha 
4.  BŠ – Tygři Praha 
5.  Basket Slovanka 
6.  Basket Říčany  
7.  BA  Radotín 
8.  volno 

Systém soutěže: 
Každý s každým 3x, hraje se dlouhodobým systémem turnajů o víkendech. (tučně   
vyznačené   družstvo   je   pořadatel   turnaje).  Pořadí utkání určuje pořadatel. Polovina 
soutěže je 31.12.2018.             

Termíny: 

Z1 1 2 3 4 5 6 7 8 20.10. – 21.10. víkend 

Z2 2-6 3-7 2-7 3-6 1-5 4-8 1-8 4-5 17.11. sobota 

Z3 2-5 3-8 2-8 3-5 1-6 4-7 1-7 4-6 18.11. neděle 

Z4 1 2 3 4 5 6 7 8 15.12. – 16.12. víkend 

Z5 2-6 3-7 2-7 3-6 1-5 4-8 1-8 4-5 12.1. sobota 

Z6 2-5 3-8 2-8 3-5 1-6 4-7 1-7 4-6 13.1. neděle 

Z7 1 2 3 4 5 6 7 8 9.3. – 10.3. víkend 

Z8 2-6 3-7 2-7 3-6 1-5 4-8 1-8 4-5 6.4. sobota 

Z9 2-5 3-8 2-8 3-5 1-6 4-7 1-7 4-6 7.4. neděle 

 

Pořadatel má povinnost vypracovat rozlosování turnaje (hlášenku) a zaslat ho do 21 dnů  
před termínem turnaje všem soupeřům a na sekretariát PBS. Zajistit vždy dva pomocné 
rozhodčí, dostatečný počet šaten pro družstva a šatnu pro rozhodčí. Zápisy o utkání viz čl. 
2.3. Rozpisu soutěží řízených STK PBS pro sezonu 18/19 (dále jen Rozpis). (rozpis soutěže 
minibasketbalu pro sezónu 2018/19 je jeho nedílnou součástí). Každé družstvo ve 
statistickém systému LERIS provede hodnocení svých utkání (body, fauly, TH, trojky) a 
rozhodčích. Každé družstvo uhradí před svým prvním zápasem pořadateli vklad  300,-- Kč za 
každý zápas svého družstva dle rozlosování. Každé družstvo uhradí v zápase jednoho 
rozhodčího viz čl. 1.14.1 Rozpisu. Mezi koncem a začátkem následujícího utkání stejného 
týmu musí být minimálně 30 min. pauza.   

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
Nejmladší minižákyně U11  – ročník narození 2008 a mladší 

1.  USK Praha 
2.  BŠ - Tygři Praha 
3.  Basket Slovanka 
4.  Sokol Žižkov 
5.  BA Sparta 
6.  HB Basket 
7.  BC Wizards DDM P10 
8.  volno 

Systém soutěže: 
Každý s každým 3x, hraje se dlouhodobým systémem turnajů o víkendech. (tučně   
vyznačené   družstvo   je   pořadatel   turnaje).  Pořadí utkání určuje pořadatel. Polovina 
soutěže je 31.12.2018.             

Termíny: 

Z1 1 2 3 4 5 6 7 8 13.10. – 14.10. víkend 

Z2 2-6 3-7 2-7 3-6 1-5 4-8 1-8 4-5 10.11. sobota 

Z3 2-5 3-8 2-8 3-5 1-6 4-7 1-7 4-6 11.11. neděle 

Z4 1 2 3 4 5 6 7 8 8.12. – 9.12. víkend 

Z5 2-6 3-7 2-7 3-6 1-5 4-8 1-8 4-5 19.1. sobota 

Z6 2-5 3-8 2-8 3-5 1-6 4-7 1-7 4-6 20.1. neděle 

Z7 1 2 3 4 5 6 7 8 2.3. – 3.3. víkend 

Z8 2-6 3-7 2-7 3-6 1-5 4-8 1-8 4-5 30.3. sobota 

Z9 2-5 3-8 2-8 3-5 1-6 4-7 1-7 4-6 31.3. neděle 

 

Pořadatel má povinnost vypracovat rozlosování turnaje (hlášenku) a zaslat ho do 21 dnů  
před termínem turnaje všem soupeřům a na sekretariát PBS. Zajistit vždy dva pomocné 
rozhodčí, dostatečný počet šaten pro družstva a šatnu pro rozhodčí. Zápisy o utkání viz čl. 
2.3. Rozpisu soutěží řízených STK PBS pro sezonu 18/19 (dále jen Rozpis). (rozpis soutěže 
minibasketbalu pro sezónu 2018/19 je jeho nedílnou součástí). V této soutěži se statistické 
vyhodnocení utkání neprovádí, družstvo má povinnost provést hodnocení rozhodčích přes 
systém LERIS. Každé družstvo uhradí před svým prvním zápasem pořadateli vklad  300,-- Kč 
za každý zápas svého družstva dle rozlosování. Každé družstvo uhradí v zápase jednoho 
rozhodčího viz čl. 1.14.1 Rozpisu. Mezi koncem a začátkem následujícího utkání stejného 
týmu musí být minimálně 30 min. pauza.   

 

 
 


